

Município de São José das Palmeiras  
Pregão Presencial 23/2018

# PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 09 164 446/0001-26 Fornecedor: SCENICAR AUTO CENTER LTDA - EPP

Endereço: RUA AUREA 1329 - CENTRO - Toledo/PR - CEP 85900-140

Inscrição Estadual: 90421063-37

Representante: VILMAR BARBOSA

Endereço representante: VICTOR HUGO 556 - JD PORTO ALEGRE - Toledo/PR - CEP 85906-030  
E-mail representante: vbarbosa@hotmail.com

Banco: 1 - BB

E-mail: vbarbosa@hotmail.com

Telefone: 45-3277-1823 Fax:

Contador: VILMAR LUCKMANN

CNPJ: 718 304 139-53

RG: 52859684

Endereço representante: VICTOR HUGO 556 - JD PORTO ALEGRE - Toledo/PR - CEP 85906-030

E-mail representante: vbarbosa@hotmail.com

Banco: 1 - BB

Agência: 5735-5 - AGENCIA DO LAGO - Toledo/PR

Conta: 5099-7

Telefone representante: 99923-9904

Celular: 45-99923-9904

Telefone contador: 45-3054-1080

Data de abertura:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote 001: Lote 001 - SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEUS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	pneu 75x16 iso 10 lonas	57,00	SERV	18,00			17,80	1.014,60
002	Pneu liso:200 x 20 16 lonas	66,00	SERV	35,00			34,50	2.277,00
003	Pneu 500 x 20 - Barrachudo 14 lonas	72,00	SERV	35,00			34,50	2.478,00
004	Pneu 275/60R22 5 Mistro Liso	16,00	SERV	33,00			32,50	520,00
005	Pneu R 185/ R14 Kombi	28,00	SERV	12,00			11,50	324,00
006	Pneu P 175/70 R13	120,00	SERV	11,00			10,60	1.272,00
007	Pneu P 185/60 R15	16,00	SERV	13,00			12,80	204,80
008	Pneu 9x17 5 liso 12 lonas	38,00	SERV	20,00			19,70	748,60
009	Pneu 215 75 17 5 liso	36,00	SERV	20,00			19,70	709,20
010	Pneu 175 65R 14	32,00	SERV	12,00			11,60	371,20
011	Pneu 225 R14 Resto	50,00	SERV	13,00			12,80	640,00
012	Pneu 18x4x3 10 lonas	16,00	SERV	65,00			64,00	1.024,00
013	Pneu 17 5x25 15 lonas	32,00	SERV	70,00			69,00	2.208,00
014	Pneu 1400x24 16 lonas	36,00	SERV	60,00			59,00	2.124,00
015	Pneu 12x4x24 10 lonas	36,00	SERV	40,00			39,50	1.422,00
016	Pneu 12x4x24 12 lonas	12,00	SERV	20,00			19,70	236,40
PREÇO TOTAL DO LOTE:								15.873,60

Lote 002: Lote 002 - SERVIÇOS DE TROCA DE BICOS DE PNEUS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	Pneu 750x16 liso 10 lonas	35,00	SERV	28,00			27,60	966,00
002	Pneu liso:200 x 20 16 lonas	50,00	SERV	40,00			39,50	1.975,00
003	Pneu 800 x 20 - Barrachudo 14 lonas	22,00	SERV	40,00			39,50	869,00
004	Pneu 275/60R22 5 Mistro Liso	16,00	SERV	45,00			44,50	712,00
005	Pneu R 185/ R14 Kombi	28,00	SERV	15,00			14,80	414,40
006	Pneu P 175/70 R13	80,00	SERV	13,00			12,80	1.024,00
007	Pneu P 185/60 R15	16,00	SERV	15,00			14,80	236,80
008	Pneu 9x17 5 liso 12 lonas	32,00	SERV	28,00			27,60	883,20
009	Pneu 215 75 17 5 liso	36,00	SERV	28,00			27,60	993,60
010	Pneu 175 65R 14	36,00	SERV	15,00			14,80	532,80
011	Pneu 225 70R 15 Besta	50,00	SERV	15,00			14,80	740,00
012	Pneu 18x4x34 10 lonas	16,00	SERV	70,00			69,00	1.104,00
013	Pneu 17 5x25 16 lonas	32,00	SERV	75,00			74,20	2.374,40
PREÇO TOTAL DO LOTE:								15.873,60



## PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 09.164.446/0001-26 Fornecedor: SCENCAR AUTO CENTER LTDA - EPP

Endereço: RUA AUREA 1329 - CENTRO - Toledo/PR - CEP 85900-140

Inscrição Estadual: 90421063-37

Representante: IVAIR BARBOSA

Endereço representante: VICTOR HUGO 556 - JD PORTO ALEGRE - Toledo/PR - CEP 85906-030

E-mail representante: ivair\_barbosa@hotmail.com

Banco: 1 - BB

E-mail: ivair\_barbosa@hotmail.com

Telefone: 45-3277-1623 Fax:

Celular: 45-99923-9904

Telefone contador: 45-3054-1080

Contador: VLMAR LUCKMANN

CPF: 718.304.139-53

RG: 52869684

Telefone representante: 99923-9904

Data de abertura:

Conta: 5099-7

Agência: 5735-5 - AGENCIA DO LAGO - Toledo/PR

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote: 002 Lote 002 - SERVIÇOS DE TROCA DE BICOS DE PNEUS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtda	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
014	Pneu 1400x24 16 lonas	38,00	SERV	75,00			74,20	2.819,60
015	Pneu 12x18x24 10 lonas	16,00	SERV	60,00			59,00	944,00
016	Pneu 12x5x80 12 lonas	8,00	SERV	35,00			34,50	276,00
PREÇO TOTAL DO LOTE:								46.312,80 -

Lote: 003 Lote 003 - SERVIÇOS DE FUROS COM MACARRÃO ICARROS BAIXOS, VAN, CAMONETE, PICK-UP

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtda	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	Pneu R 185/ R14 Kombi	16,00	SERV	15,00			14,80	236,80
002	Pneu P 175/70 R13	120,00	SERV	13,00			12,80	1.536,00
003	Pneu P 155/60 R15	16,00	SERV	15,00			14,80	236,80
004	Pneu P 185/70 R14	12,00	SERV	15,00			14,80	177,60
005	Pneu 175 65R 14	66,00	SERV	13,00			12,80	716,80
PREÇO TOTAL DO LOTE:								2.904,00 -

Lote: 004 Lote 004 - SERVIÇOS DE CONsertos DE PNEUS COM VULCANIZAÇÃO A FRIO (CAMINHÕES MIC

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtda	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	pneu 750x16 iso 10 lonas	35,00	SERV	30,00			32,80	1.148,00
002	Pneu 000 x 20 - Borrachudo 14 lonas	22,00	SERV	40,00			30,50	669,00
003	Pneu 9x17 5 iso 12 lonas	12,00	SERV	30,00			29,50	354,00
004	Pneu 215 75 17,5 iso	16,00	SERV	35,00			34,50	552,00
PREÇO TOTAL DO LOTE:								2.923,00 -

Lote: 005 Lote 005 - SERVIÇOS DE COLOCAÇÃO DE MARCHÃO (CAMINHÃO, MICRO ONIBUS E ONIBUS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtda	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	pneu 750x16 iso 10 lonas	35,00	SERV	35,00			34,50	1.207,50
002	Pneu 900 x 20 - Borrachudo 14 lonas	10,00	SERV	40,00			39,50	395,00
003	Pneu 1000 x 20 Borrachudo 16 lonas	48,00	SERV	45,00			44,50	2.136,00
004	Pneu 275/80 R22.5 Borr. Mato	18,00	SERV	45,00			44,50	801,00
005	Pneu 9x17.5 iso 12 lonas	15,00	SERV	35,00			34,50	517,50
006	Pneu 215 75 17,5 iso	16,00	SERV	35,00			34,50	552,00



## PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 09.164.446/0001-26 Fornecedor: SCENCAR AUTO CENTER LTDA - EPP

Endereço: RUA AUREA 1329 - CENTRO - Toledo/PR - CEP 85900-140

Inscrição Estadual: 90421063-37

Representante: IVAIR BARBOSA

Endereço representante: VICTOR HUGO 556 - JD PORTO ALEGRE - Toledo/PR - CEP 85906-030

E-mail representante: ivair\_barbosa@hotmail.com

Banco: 1 - BB

E-mail: ivair\_barbosa@hotmail.com

Telefone: 45-3277-1623 Fax

Celular: 46-99923-9904

Telefone contador: 45-3054-1080

Contador: VILMAR LUCKMANN

CPE: 718.304.139-53

RG: 52869684

Telefone representante: 99923-9904

Agência: 5735-5 - AGENCIA DO LAGO - Toledo/PR

Conta: 5099-7

Data de abertura:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote: 006		Lote 006 - SERVIÇOS DE CONsertos E Trocas Camara de Ar (Caminhões, Micro Ônibus		PREÇO TOTAL DO LOTE		5.509,00
Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo
001	Pneu 750x16 Iiso 10 lonas	57,00	SERV	20,00		
002	Pneu Iiso1000 x 20 - 10 lonas	69,00	SERV	35,00		
003	Pneu 900 x 20 - Borrachinha 14 lonas	22,00	SERV	35,00		
004	Pneu 275/80R22 5 Mistio Liso	15,00	SERV	35,00		
005	Pneu 9x17,5 Iiso 12 lonas	18,00	SERV	33,00		
006	Pneu 215 75 17 5 Iiso	16,00	SERV	33,00		
007	Pneu 18x4x30	15,00	SERV	60,00		
008	Pneu 17 5x25	32,00	SERV	60,00		
009	Pneu 12 4x24	36,00	SERV	42,00		
010	Pneu 1400x24	38,00	SERV	45,00		
PREÇO TOTAL DO LOTE						11.798,40

Lote: 007		Lote 007 - SERVIÇOS DE ALINHAMENTO E GEOMETRIA DE VEÍCULOS LEVES E PASSEIO, VAN		PREÇO TOTAL DO LOTE		5.723,00
Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo
001	Serviços de alinhamento e geometria de veículos leves e passeio	32,00	SERV	50,00		
002	Serviços de alinhamento e geometria de veículos Kombi e Besta/van	18,00	SERV	80,00		
003	Serviços de alinhamento e geometria de veículos camonhete e pick-ups	2,00	SERV	80,00		
004	Serviços de alinhamento e geometria de veículos: caminhões	30,00	SERV	110,00		
PREÇO TOTAL DO LOTE						5.723,00

Lote: 008		Lote 008 - SERVIÇOS DE BALANÇAMENTO DE RODAS DE VEÍCULOS LEVES E PASSEIO, VAN, CAMONETE E PICK-UPS E CA		PREÇO TOTAL DO LOTE		6.793,00
Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo
001	Serviços de balanceamentos veículos leves e passeio	32,00	SERV	60,00		
002	Serviços de balanceamentos veículos Kombi e Besta	18,00	SERV	80,00		
003	Serviços de balanceamentos veículos camonhete e pick-ups	2,00	SERV	80,00		
004	Serviços de balanceamentos de rodas de veículos: caminhões	30,00	SERV	110,00		
PREÇO TOTAL DO LOTE						6.793,00

Município de São José das Palmeiras  
Pregão Presencial 23/2018

## PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 09 164 446/0001-26 Fornecedor: SCENICAR AUTO CENTER LTDA - EPP

Endereço: RUA AUREA, 1329 - CENTRO - Toledo/PR - CEP 85900-140

Inscrição Estadual: 90421063-37

Representante: IVAIR BARBOSA

Endereço representante: VÍCTOR HUGO 556 - JD PORTO ALEGRE - Toledo/PR - CEP 85906-030

E-mail representante: ivair\_barbosa@hotmail.com

Banco: 1 - BB

E-mail: ivair\_barbosa@hotmail.com

Telefone: 45-3277-1623 Fax:

Celular: 45-99923-9904

Telefone contador: 45-3054-1080

Contador: VILMAR LUCKMANN

CPF: 718.304.139-53

RG: 52869684

Telefone representante: 99923-9904

Agência: 5735-5 - AGÊNCIA DO LAGO - Toledo/PR Conta: 5099-7

Data de abertura:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote: 009 Lote 009 - SERVIÇOS DE CAMBAGEM LEVES E PÁSSO, VAN, CAMONETE E PICK-UPS

Nº Item Descrição do Produto / Serviço

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
003	Serviços de balanceamentos veículos camionete e pick-ups	2,00	SERV	80,00			/9 30	158,00
004	Serviços de cambagem de veículos camionetes	30,00	SERV	110,00			108,50	3 255,00
PREÇO TOTAL DO LOTE:								6 419,00
TOTAL DA PROPOSTA:								75 386,80

Validade da proposta: 30 dias

Prazo de entrega: 2 dias

*Ivair Barbosa*  
SCENICAR AUTO CENTER LTDA - EPP  
CNPJ: 09 164 446/0001-26

**09.164.446/0001-26**  
**SCENICAR AUTO CENTER**  
**RUA AUREA, 1329 - C**  
**85900-140 - TOLEDO -**



Pregão Presencial 23/2018

## PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 11.237.063/0001-82 Fornecedor: MARCELO ALESSANDRO FRANCO BORRACHARIA E METALURGICA

Endereço: RUA SENHOR DO BONFIM 1620 - ALTO ALEGRE - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Inscrição Estadual:

Contador:

E-mail:

Telefone:

Fax:

Celular:

Telefone contador:

Representante: MARCELO ALESSANDRO FRANCO

CPF: 055.467.789-03

RG: 93431057

Endereço representante: AV. JOSÉ BONIFÁCIO 2083 - ALTO ALEGRE (CENTRO) - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Telefone representante: (45) 89087106

E-mail representante:

Banco: 1 - BB

Agência: 2577-1 - SANTA HELENA - Santa Helena/PR

Conta: 20390-8

Data de abertura: 02/01/2013

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.e	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	Pneu 750x16 liso 10 lonas	57,00	SERV	18,00	BORRACHARIA MARCELO		17,95	1.023,15
002	Pneu liso 1000 x 20 16 lonas	36,00	SERV	35,00	BORRACHARIA MARCELO		34,95	2.300,70
003	Pneu 900 x 20 - Borrachado 14 lonas	22,00	SERV	35,00	BORRACHARIA MARCELO		34,99	769,78
004	Pneu 275/80R22,5 Mistô Liso	16,00	SERV	33,00	BORRACHARIA MARCELO		32,99	527,84
005	Pneu R 185/ R14 Kombi	28,00	SERV	12,00	BORRACHARIA MARCELO		11,95	334,60
006	Pneu P 175/70 R13	120,00	SERV	11,00	BORRACHARIA MARCELO		10,99	1.318,80
007	Pneu P 195/60 R15	16,00	SERV	13,00	BORRACHARIA MARCELO		12,99	207,84
008	Pneu 9x17,5 liso 12 lonas	38,00	SERV	20,00	BORRACHARIA MARCELO		19,99	759,62
009	Pneu 215 75 17,5 liso	36,00	SERV	20,00	BORRACHARIA MARCELO		19,95	718,20
010	Pneu 175 65R 14	32,00	SERV	12,00	BORRACHARIA MARCELO		11,95	382,40
011	Pneu 225 70R 15 Besta	50,00	SERV	13,00	BORRACHARIA MARCELO		12,90	645,00
012	Pneu 18x4x34 10 lonas	16,00	SERV	65,00	BORRACHARIA MARCELO		64,90	1.038,40
013	Pneu 17,5x25 16 lonas	32,00	SERV	70,00	BORRACHARIA MARCELO		69,90	2.236,80
014	Pneu 1400x24 16 lonas	38,00	SERV	60,00	BORRACHARIA MARCELO		59,90	2.276,20
015	Pneu 12x4x24 10 lonas	36,00	SERV	40,00	BORRACHARIA MARCELO		39,90	1.436,40
016	Pneu 12x5x80 12 lonas	12,00	SERV	20,00	BORRACHARIA MARCELO		19,95	239,40
PREÇO TOTAL DO LOTE							16.221,13	

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.e	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	Pneu 750x16 liso 10 lonas	35,00	SERV	28,00	BORRACHARIA MARCELO		27,95	978,25
002	Pneu liso 1000 x 20 16 lonas	50,00	SERV	40,00	BORRACHARIA MARCELO		39,80	1.990,50
003	Pneu 900 x 20 - Borrachado 14 lonas	22,00	SERV	40,00	BORRACHARIA MARCELO		39,99	879,78
004	Pneu 275/80R22,5 Mistô Liso	16,00	SERV	45,00	BORRACHARIA MARCELO		44,90	718,40
005	Pneu R 185/ R14 Kombi	28,00	SERV	15,00	BORRACHARIA MARCELO		14,39	419,72
006	Pneu P 175/70 R13	80,00	SERV	13,00	BORRACHARIA MARCELO		12,99	1.039,20
007	Pneu P 195/60 R15	16,00	SERV	15,00	BORRACHARIA MARCELO		14,30	228,80
008	Pneu 9x17,5 liso 12 lonas	32,00	SERV	28,00	BORRACHARIA MARCELO		27,90	892,80
009	Pneu 215 75 17,5 liso	36,00	SERV	15,00	BORRACHARIA MARCELO		27,90	448,40
010	Pneu 175 65R 14	16,00	SERV	15,00	BORRACHARIA MARCELO		14,39	230,24
011	Pneu 225 70R 15 Besta	50,00	SERV	15,00	BORRACHARIA MARCELO		14,99	749,50
012	Pneu 18x4x34 10 lonas	16,00	SERV	70,00	BORRACHARIA MARCELO		69,95	1.119,20
013	Pneu 17,5x25 16 lonas	32,00	SERV	75,00	BORRACHARIA MARCELO		74,95	2.400,40
014	Pneu 1400x24 16 lonas	38,00	SERV	75,00	BORRACHARIA MARCELO		74,95	2.848,10
PREÇO TOTAL DO LOTE							16.221,13	



## PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 11.237.063/0001-82 Fornecedor: MARCELO ALESSANDRO FRANCO BORRACHARIA E METALURGICA

Endereço: RUA SENHOR DO BONFIM 1620 - ALTO ALEGRE (CENTRO) - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Inscrição Estadual:

Contador:

E-mail:

Telefone:

Fax:

Celular:

Telefone contador:

Representante: MARCELO ALESSANDRO FRANCO

CPF: 053.467.789-00

RG: 60431057

Endereço representante: AV. JOSÉ BONFIM 2063 - ALTO ALEGRE (CENTRO) - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Telefone representante: (45) 85807100

E-mail representante:

Banco: 1 - BB

Agência: 2577-1 - SANTA HELENA - Santa Helena/PR

Conta: 20690-6

Data de abertura: 02/10/2013

## Tabela 002 - Itens e Serviços de Troca de Bicos de Pneus

Nº Item	Descrição de Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
015	Pneu 12x4 24 10 lonas	18,00	SERV	60,00	BORRACHARIA MARCELO		60,00	954,00
015	Pneu 12x5 80 12 lonas	8,00	SERV	35,00	BORRACHARIA MARCELO		35,00	280,00
PREÇO TOTAL DO LOTE:								16.604,00

## Tabela 003 - Itens e Serviços de Furos com Lacaria de Carros e motos, Van, Camionete, Pick-up

Nº Item	Descrição de Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	Pneu R 165/ R14 Komba	18,00	SERV	15,00	BORRACHARIA MARCELO		14,99	229,84
002	Pneu P 175/70 R13	120,00	SERV	13,00	BORRACHARIA MARCELO		12,95	1.554,00
003	Pneu P 195/60 R15	18,00	SERV	13,00	BORRACHARIA MARCELO		14,95	209,20
004	Pneu P 165/70 R14	12,00	SERV	15,00	BORRACHARIA MARCELO		14,95	179,40
005	Pneu 175 CSR 14	64,00	SERV	13,00	BORRACHARIA MARCELO		12,90	727,44
PREÇO TOTAL DO LOTE:								2.835,88

## Tabela 004 - Itens e Serviços de Desmontagem de Pneus com Vulcanização a Frio (Camionetes, Motos)

Nº Item	Descrição de Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	Pneu 750x16 10 lonas	35,00	SERV	33,00	BORRACHARIA MARCELO		32,99	1.144,65
002	Pneu 900 x 20 - Borrachado 14 lonas	22,00	SERV	40,00	BORRACHARIA MARCELO		30,90	877,80
003	Pneu 9x17,5 10 lonas 12 lonas	12,00	SERV	30,00	BORRACHARIA MARCELO		30,00	360,00
004	Pneu 215 75 17,5 10 lonas	18,00	SERV	33,00	BORRACHARIA MARCELO		34,95	629,20
PREÇO TOTAL DO LOTE:								2.831,65

## Tabela 005 - Itens e Serviços de Colocação de Mangrota e Calharia Micro Onibus e Camibus

Nº Item	Descrição de Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	Pneu 750x16 10 lonas	35,00	SERV	35,00	BORRACHARIA MARCELO		34,95	1.223,25
002	Pneu 900 x 20 - Borrachado 14 lonas	10,00	SERV	40,00	BORRACHARIA MARCELO		30,90	309,00
003	Pneu 1000 x 20 Borrachado 18 lonas	48,00	SERV	45,00	BORRACHARIA MARCELO		44,95	2.157,60
004	Pneu 275/30 R22,5 Bon. Micro	18,00	SERV	45,00	BORRACHARIA MARCELO		44,95	809,10
005	Pneu 8x17,5 10 lonas 12 lonas	15,00	SERV	35,00	BORRACHARIA MARCELO		34,99	524,85
006	Pneu 215 75 17,5 10 lonas	18,00	SERV	35,00	BORRACHARIA MARCELO		34,95	629,20
PREÇO TOTAL DO LOTE:								3.473,00

## Tabela 006 - Itens e Serviços de Consórcio e Trocas Câmara de Ar (Camionetes, Micro Onibus)

Nº Item	Descrição de Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	Pneu 750x16 10 lonas	57,00	SERV	20,00	BORRACHARIA MARCELO		19,99	1.139,43
002	Pneu 800x16 10 lonas	64,00	SERV	35,00	BORRACHARIA MARCELO		33,00	2.112,00



Pregão Presencial 23/2018

## PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 11.237.063/0001-82 Fornecedor: MARCELO ALESSANDRO FRANCO BORRACHARIA E METALURGICA

E-mail:

Endereço: RUA SENHOR DO BONFIM 1620 - ALTO ALEGRE - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Telefone:

Fax:

Celular:

Inscrição Estadual:

Contador:

Telefone contador:

Representante: MARCELO ALESSANDRO FRANCO

CPF: 055.467.789-03

RG: 93481057

Endereço representante: AV: JOSÉ BONFÁCIO 2083 - ALTO ALEGRE (CENTRO) - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Telefone representante: (45) 88087106

E-mail representante:

Banco: 1 - BB

Agência: 2577-1 - SANTA HELENA - Santa Helena/PR

Conta: 20890-6

Data de abertura: 02/01/2013

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtda.	Unid.	Preg. Máximo	Marca	Modelo	Preg. Unitário	Preg. Total
003	Pneu 900 x 20 - Borrachudo 14 lonas	22,00	SERV	35,00	BORRACHARIA MARCELO		35,00	770,00
004	Pneu 275/80R22.5 Mistu Liso	15,00	SERV	35,00	BORRACHARIA MARCELO		35,00	525,00
005	Pneu 9x17,5 liso 12 lonas	18,00	SERV	33,00	BORRACHARIA MARCELO		32,90	592,20
006	Pneu 215 75 17,5 liso	16,00	SERV	33,00	BORRACHARIA MARCELO		32,90	526,40
007	Pneu 18x4x30	16,00	SERV	60,00	BORRACHARIA MARCELO		59,90	958,40
008	Pneu 17 5x25	32,00	SERV	60,00	BORRACHARIA MARCELO		59,90	1.916,80
009	Pneu 12 4x24	36,00	SERV	42,00	BORRACHARIA MARCELO		41,90	1.508,40
010	Pneu 1400x24	38,00	SERV	45,00	BORRACHARIA MARCELO		44,90	1.706,20
PREÇO TOTAL DO LOTE:								11.952,83
PREÇO TOTAL DO LOTE:								0,00
PREÇO TOTAL DO LOTE:								0,00
PREÇO TOTAL DO LOTE:								0,00
TOTAL DA PROPOSTA:								66.239,16

Validade da proposta: 60 dias  
Prazo de entrega: 12 meses*Marcelo C. Franco*

MARCELO ALESSANDRO FRANCO BORRACHARIA E METALURGICA

CNPJ 11.237.063/0001-82

11.237.063/0001-82

MARCELO ALESSANDRO FRANCO  
BORRACHARIA E METALURGICARun Senhor Bonfim, 1620 - Centro  
85898-000 - São José das Palmeiras - PR